Địa chỉ: Số 02, Nguyễn Văn Trị, Thanh Bình, Biên Hòa, Đồng Nai.

Điện thoại : (0251) 3823317

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-SCT

Đồng Nai, ngày         tháng        năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

 Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu cung cấp suất ăn phục vụ

tổ chức cách ly tập trung phục vụ phòng chống dịch COVID-19

 tại Trường Đại Học An Ninh Nhân Dân Đồng Nai

(Trường Cao Đẳng Cảnh Sát Nhân Dân II) huyện Long Thành

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị xã hội – nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội- nghề nghiệp;

Căn cứ Nghị quyết số 112/2018/NQ-HĐND ngày 06/7/2018 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Đồng Nai ban hành quy định phân cấp thẩm quyền quyết định

quản lý, sử dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 20/2019/QĐ-UBND ngày 29/4/2019 của UBND tỉnh

Đồng Nai ban hành quy định về tổ chức và hoạt động của Sở Công Thương

Đồng Nai;

Căn cứ Công văn số 497/UBND-KTNS ngày 13/01/2021 của UBND tỉnh về

việc hình thức chỉ định thầu gói cung cấp suất ăn tại khu cách ly tập trung

phòng, chống dịch bệnh Covid-19;

Căn cứ Công văn số 3046/UBND-KTNS ngày 26/3/2021 của UBND tỉnh về

việc kinh phí suất ăn, nước uống và nhu yếu phẩm cho người bị cách ly và phục

vụ tại nới cách ly tập trung phục vụ phòng chống dịch COVID-19;

Căn cứ Quyết định số 86/QĐ-SCT ngày 16/4/2021 của Sở Công Thương

Đồng Nai về việc Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung cấp suất ăn phục

vụ tổ chức cách ly tập trung phục vụ phòng chống dịch COVID-19 tại Trường

Đại Học An Ninh Nhân Dân Đồng Nai (Trường Cao Đẳng Cảnh Sát Nhân Dân

II) huyện Long Thành;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính – Tổng hợp;

2

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu cung cấp suất ăn phục vụ tổ

chức cách ly tập trung phục vụ phòng chống dịch COVID-19 tại Trường Đại

Học An Ninh Nhân Dân Đồng Nai (Trường Cao Đẳng Cảnh Sát Nhân Dân II)

huyện Long Thành, với nội dung cụ thể như sau:

1. Đơn vị được chỉ định: Chi nhánh Công ty TNHH Kinh doanh Nhà Ăn

Lớn.

 Địa chỉ: đường ĐCD 06, KCN Giang Điền, xã Giang Điền, huyện Trảng

Bom, Đồng Nai.

2. Tài khoản: 180114851023338 tại NH Eximbank Đồng Nai

3. Mã số thuế: 3602455225-001

4. Giá gói thầu:  60.544.771 đồng (Đa ̃có thuế VAT).

(Bằng chữ: Sáu mươi triệu, năm trăm bốn mươi bốn ngàn, bảy trăm bảy

mươi mốt đồng).

5. Thời gian thực hiện: Quý II/2021

6. Phương thức thực hiện hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

 7. Nguồn vốn: từ nguồn kinh phí dự phòng ngân sách tỉnh năm 2021

(Quyết định số 35/QĐ-SCT ngày 12/3/2021 của Sở Công Thương).

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng Phòng Kế hoạch – Tài chính – Tổng hợp và các đơn vị liên

quan có trách nhiệm thi hành quyết định này./.

                GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, KHTC.

                                                                                Trương Thị Mỹ Dung

		2021-04-16T11:03:30+0700

		2021-04-16T14:11:36+0700
	Trương Thị Mỹ Dung

		2021-04-16T14:22:09+0700

		2021-04-16T14:22:10+0700

		2021-04-16T14:22:10+0700

		2021-04-16T14:22:11+0700